
                 

 

 

Ortopedtekniska Branschrådet annonserar en kommande utbildning i: 

Gånganalys i Klinisk Tillämpning, 2 högskolepoäng 
 

Omfattning 2 hp, tre heldagar vid två tillfällen 

Syfte  Ge kunskap och viss vana vid instrumentell gånganalys i klinisk tillämpning. 

Behörighet Uppdragsgivaren avgör relevanta förkunskapskrav och vem som ges möjlighet att 
genomgå utbildningen. Kursen är utformad för kliniskt verksamma ortopedingenjörer. 

Datum  9 september, 23-24 september 2019 

Kostnad 11 800 kr för anställda vid medlemsenhet i OTB. Övriga 13 000 kr 

 

Avdelningen för rehabilitering, ger på uppdrag av Ortopedtekniska Branschrådet en kurs i kliniskt tillämpad 

gånganalys. Denna kurs är resultatet av den enkät som OTB skickade ut under 2018 för att kartlägga 

behovet av vidareutbildning för klinisk personal som arbetar inom ortopedteknik. 

Kursen syftar till att genom analys av normal, patologisk gång och gång med protes, ge kunskap och förmåga 

att använda videodokumentation och mjukvara för gånganalys. Kursen fokuserar på problematik kopplad 

till fot-ankel och knä-funktion, samt analys av barns gång. Kursen försöker också demonstrera och 

tillgängliggöra ett sätt att dokumentera beslutsfattande, skapa underlag för behandlingsstrategi och 

förskrivning av ortopedtekniska hjälpmedel, samt utvärdera åtgärd. 

Kursen omfattar bl a: 

- Funktionell anatomi (med fokus på fot och ankel, samt pediatrik) 
- Gångens biomekanik 
- Systematisk okulär gånganalys 
- Instrumentell gånganalys (Kursen använder TEMPLO mjukvara från Contemplas, men begränsas 

inte till detta) 
- Gånganalys i klinisk tillämpning  

Kursen genomförs i form av förberedande läsning, föreläsningar och workshops på campus, 
Hälsohögskolan, Jönköping.  
Examination för registrering av studiemeriter, sker genom seminarium och kortfattad skriftlig inlämning. 
 

Föreläsare  Christoffer Nester PhD, University of Salford 

 Louise Matson  Leg OI, Contemplas 

 David Rusaw PhD, HHJ 

 Stefan Grau PhD, Göteborgs Universitet 

 Tina Andersson MSc TeamOlmed  

 Roy Tranberg PhD, VGR 

Kursansvar Rickard Bergman Leg OI, Adjunkt HHJ  

Samordnare  Göran Sigblad Leg OI, k Branschdirektör 

 

Anmälningsformulär till kursen kommer att skickas ut under april månad 


